

15 de Noviembre de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300003508

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **DISTRIB.DE INSUMOS CIGA LTDA.** Rut : **76.342.700-5**
 Dirección : **VALLE DE LA LUNA Nº4420 KAMAC MAYU**
 Teléfono : **0** Contacto :
 Fax : **0** E-Mail :

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación (*** conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
1	UNIDAD	PAPEL KRAF 800X100X75GR DE 400 UD	61,960	61,960
10	UNIDAD	SILICONA DE 1 KG DE 30 CM GUALLAQUIL	10,520	105,200
60	UNIDAD	BLOCK MEDIUM 180 1/8 20H ARTEL	2,034	122,017
5	UNIDAD	CAJA CON ASA 24 LITROS NEGRO	15,042	75,210
20	UNIDAD	CARPETA VINIL DATA ZONE OFICIO PIGMENTADA AZUL	1,590	31,800
10	UNIDAD	CARPETA VINIL DATA ZONE OFICIO PIGMENTADA ROJO	1,590	15,900
10	UNIDAD	CARPETA VINIL DATA ZONE OFICIO PIGMENTADA VERDE	1,590	15,900
10	UNIDAD	CARPETA VINIL DATA ZONE OFICIO PIGMENTADA AMARILLO	1,590	15,900
50	UNIDAD	CARPETACON GUSANO COLOR AMARILLA	1,218	60,925
50	UNIDAD	CARPETACON GUSANO COLOR ROJO	1,218	60,925
75	UNIDAD	CARPETACON GUSANO COLOR AZUL	1,219	91,388
50	UNIDAD	CARPETACON GUSANO COLOR NARANJA	1,218	60,924
50	UNIDAD	CARPETACON GUSANO COLOR VERDE	1,218	60,924
100	UNIDAD	CARTON PIEDRA GRIS 1.50MM 55X77	1,807	180,672
50	UNIDAD	CARTON PIEDRA GRIS 1.5MM 38X55	1,360	68,000
25	UNIDAD	CARPETA ARTE CARTON PIEDRA 20CM 30CM	2,320	58,000
12	UNIDAD	CARTULINA ARTEL 53X75CM ROJO	540	6,480
12	UNIDAD	CARTULINA ARTEL 53X75CM AZUL	540	6,480
12	UNIDAD	CARTULINA ARTEL 53X75CM NARANJA	540	6,480
12	UNIDAD	CARTULINA ARTEL 53X75 CM VERDE	540	6,480
12	UNIDAD	CARTULINA ARTEL 53X75CM AMARILLA	540	6,480
12	UNIDAD	CARTULINA METALICA AZUL 50X70 CM	1,450	17,400
25	UNIDAD	CARTULINA METALICA DORADO 50X70 CM	1,650	41,250
25	UNIDAD	CARTULINA METALICA PLATEADO 50X70 CM	1,650	41,250
12	UNIDAD	CARTULINA ARTEL 53X75CM ROSADO	540	6,480
12	UNIDAD	CARTULINA ARTEL 53X75CM GRIS	540	6,480
50	UNIDAD	CARPETA P. EBTRETENIDO 26X37 OPL ARTEL	2,017	100,840
50	UNIDAD	CARPETA CART. ESPAÑOLA 10 H15.5X37.5	2,345	117,227
10	UNIDAD	CARTULINA DOBLE FAS 50X70 ROJO 200GR	900	9,000
10	UNIDAD	CARTULINA DOBLE FAS 50X70 AZUL 200G	900	9,000
10	UNIDAD	CARTULINA DOBLE FAS 50X70 NJ 200G	900	9,000
10	UNIDAD	CARTULINA DOBLE FAS 50X70 VR 200G	900	9,000
10	UNIDAD	CARTULINA DOBLE FAS 50X70 AM 200G	900	9,000
10	UNIDAD	CARTULINA DOBLE FAS 50X70 RS 200G	900	9,000
10	UNIDAD	CARTULINA DOBLE FAS 50X70 GRIS 200G	900	9,000
25	UNIDAD	CARPETA CART METAL 10H 26X36	2,487	62,175
12	UNIDAD	CARTULINA METALICA COLOR 50X70 CM	1,639	19,664

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
12	UNIDAD	CARTULINA METALICA PLATA 50X70 CM	1,639	19,664
25	UNIDAD	CARTULINA METALICA ORO 50X70 CM	1,639	40,966
12	UNIDAD	CARTULINA METALICA ROJO 50X70 CM	1,639	19,664
12	UNIDAD	CARTULINA METALICA VERDE 50X70 CM	1,639	19,664
36	UNIDAD	CINTA ADHESIVA 18X30MT FULT	420	15,120
100	UNIDAD	CINTA DE EMBALAJE TRANSP 40MIC 45MM 40MT	714	71,400
50	UNIDAD	CINTA MASKING 24X40 MT TESA	1,551	77,569
50	UNIDAD	CINTA MASKING 18X40 MT TESA	1,311	65,546
50	UNIDAD	CINTA MASKING 36X40 TESA	1,899	94,957
24	UNIDAD	CINTA ADHESIVA 3M SCOTCH US0111 2.54X2.54 CM	3,353	80,470
12	UNIDAD	CINTA ADHESIVA 3M DOBLE CONTACTO 9075 18MM X 40	12,151	145,815
12	UNIDAD	CINTA ADHESIVA 3M DOBLE CONTACTO 9075 24MM X45M	12,974	155,688
6	UNIDAD	CINTA ADHESIVA 3M INVISIBLE MAGICA 19MM X 25M	4,557	27,342
6	UNIDAD	CINTA ADHESIVA 3M INVISIBLE 810 12MM X33M	3,742	22,450
2	UNIDAD	CARTON FORRADO VALDIVIA 275GR 77X110X100 UN	59,630	119,260
10	UNIDAD	ADHESIVO COLA FRIA PEGAFIX PRITT ESCOLAR 1 KG	6,490	64,900
230	UNIDAD	CARTULINA COLOR 240GR 77X110CM	790	181,702
75	UNIDAD	CROQUERA 21X32 OFICIO IMAGINA 100HJ	4,177	313,275
250	UNIDAD	DESTACADOR SURTIDO	890	222,500
2	UNIDAD	ELASTICO HAND BLANCO 1.6MM BOLSA 100G	4,792	9,585

Glosa MEMO SEP N°1031 ORD N°446 LICEO B-9 "CESAREO AGUIRRE G.",

Sub-Total	3,361,344
Descuento	
Monto Neto	3,361,344
Iva 19%	638,655
Total	3,999,999

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 15/11/2023
Forma de Despacho LICEO B-9 "CESAREO AGUIRRE G.", AV. MATTÁ N° 2045 SECTOR CENTRO 552341508
Documento de Origen MEMO SEP N°1031 ORD N°446 LICEO B-9 "CESAREO AGUIRRE"
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P



ANTHONY MANRIQUE ARAYA
ADQUISICIONES SEP



DORIS CONTRERAS CUTIPA
DIRECTORA INTERINA (I)



SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS



JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN



EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA
DIRECTORA EJECUTIVA